
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 11 Μαρτίου 2011

 Αρ. πρωτ.: 47

ΑΠΟΦΑΣΗ 46/2011 

Θέμα:  Ορισμός Προϊσταμένου τμ. Καθαριότητας-Νεκροταφίων Δήμου Αγιάς

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

− των άρθρων 1 και 254 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τ.Α’87/2010)

− της παρ. 1 περ. δ΄ άρθρου 58 του Ν.3852/2010 

− της παρ. 10 περ. κ΄ άρθρου 18 του N.3870/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄138/2010)

− της εγκυκλίου ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ. εγκ. 48/οικ. 74571/28.12.2010

− του άρθρου 100 Ν.3584/2007 (ΦΕΚ τ.Α΄143/2010)

− τους  ΟΕΥ των συνεννούμενων  Δήμων όπως τροποποιήθηκαν  ισχύουν  έως την 
31/12/2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Ορίζουμε προϊστάμενο της υπηρεσίας Τμήματος Καθαριότητας - Νεκροταφείων του Δήμου 
Αγιάς από 3/1/2011 τον Δημήτριο Γουργιώτη του Γεωργίου- μόνιμο υπάλληλο κατηγορίας ΤΕ 
Τεχνολόγος Γεωπονίας με βαθμό Α΄, έως την επιλογή προϊσταμένων από τα νέα υπηρεσιακά 
συμβούλια που θα προκύψουν μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας συγκρότησής τους, με τη 
διαδικασία και τα κριτήρια του ν. 3839/2010, 
Β. Οι αρμοδιότητες και το έργο του Προϊσταμένου υπηρεσιακής μονάδας που ορίζεται με την 
παρούσα  συμπίπτει  με  αυτές  των αντίστοιχων  ομοειδών  υπηρεσιών  που  καθορίζονται  στον 
Οργανισμό  Εσωτερικών  Υπηρεσιών  του  καταργηθέντος  Δήμου  Αγιάς,  (Καθαριότητας-γρ. 
Αποκομιδής-Αποκομιδής ανακυκλώσιμων υλικών-Δημοτικών Κοιμητηρίων-Κίνησης Οχημάτων) 
έως τη ψήφιση του ΟΕΥ του νεοσύστατου Δήμου Αγιάς. 

Ύστερα  από τα  ανωτέρω συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  δημοσιοποιείται  από  την 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ46 /2011

 


